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OIKONOMIKH ENITPOMNH
AHMOY KANAMATAZ

AMOZNAZMA NMPAKTIKOY

ZYNEAPIAZH 11/2019

ANO®AZH 82/2019

OPOH EMANAAHWH

>tnv Kahapara onpepa, Tnv 18n MapTiou 2019, npépa Asutépa kai wpa 13:00, oTo
AnuoTikd Katdotnua Tng odou ABnvwv 99, ouvépxetar otnv 11n/2019 cuvedpiaon n
Oikovouikny Enirponn Tou Anpou KaAapdarac, perd tnv un’ apiby. npwt. 10379/13-03-2019

npookAnon Tou K. Mpoédpou, nNou endOONKE GUPPWVA PE TO VOO.

MapaBpiokovTal oTn ouvedpiaon o K. Mnaoakidng NikdOAaoc, o onoiog kal NPodpeUEl TN
ouvedpiaonc, wc WENOC TNC MASIOWNQPIAc Nou €XEl EKAEYEl PE TIC MEPICCOTEPEC WNRPOUC -
anovTwv Tou Mpogdpou Tou ZwuaTto¢ K. HAIGnouhou ABavaciou kai Tou AvTINPoEdpoU Tou
ZWMAToC K. Mnexpdkn ZTaudTn - kal and Ta undAoina TakTika PEAN ol K.k.: 1) MnoUxaAng
AnunTpiog kai 2) ®apag Mewpyioc,.

Aev napaPBpiokovTal av kai KANBnkav VOMIKa Ta TakTIKa YEAN K.k. 1) Adaponoulog Iwavvng,

2) Avtwvonouhog MixanA, 3) Anuonouhoc AnunTpiog kai 4) Nidpxog AvaoTdaaioc.

>Tn ouvedpiaon napappiokovTal eniong Ta avanAnpwuatika PeAn Tng OIKovopIkng Emmponng
k.k. NTivra Mavayiwta kar Mnakac¢ Iwavvng, ol onoiol GUMHETEXOUV OTn ouvedpiaon auTn

avanAnpwvovTac Toug K.k. HAIonouAo ABavacio kal Anuonoulo AnunTpeIO avTioToIXa.

A@oU enituyxaveral €1ol vOouIUn anaptia, o Mpoedpelwv knpUooel TNV €vapén Tng

ouvedpiaonc.
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>Tn ouvexela eiocayetal and Tov Mpoedpeliovra yia oultnon 1o 1o B£ua TnG nuepnoiac

OIGTa&NG WE TITAO :

Avapoppwon dnpoTikoU npoiinoAoyioHoU oikov. €Toug 2019.

Eionyoupevoc To Béua o Mpoedpelwv avagepeTar otnv and 18-03-2019, ot opbn
enavaanyn, OXETIKA €lofynon Tou TuAWaTtog AoyioTnpiou kal MioBodoaiag Tng Aleubuvong

OIkoVouIK®WV Tou Anpou Kahapdrag, n onoia €xel avaAuTIka wg €ENG:

OEMA: Ewnfynon 4n/ 2019 vy avaupopdwon Texvikol MMpoypdppotog, Anpotikou
MpoimoAoylopol owk. €toug 2019, Emepnolakol Mpoypauppatog £yypado g
A/vong Texvikwv Yrmnpeoiwv, Afvon Mpoévoiag ko Fpadeio Anudpxou kot Af/von
MoAeodopiag, A/vong Awowlkntikwv  Kat A/vong  Awoxeipiong Amopplupdtwv &
OxnuaTwv.
KQAIKOZ NEPITPADH (1) Apxk6g (2) TeAeutaiog (3) Noco (4)=(2)+(3)
Npoimnoloylopog | Atapopdwuévog | Avapodpdpwong | Awapopdwpévog
MNpoUmoAoyLlopag NpoUmoAoyLlopog
(netd Tnv
avapopdpwon)
0619.05 | Emwoprynon amé YNES KAM yia 63.956,10 63.956,10 195.004,21 258.960,31
Samaveg oitiong podntwv
MouotkoU 2xoAsiouv Kahapdrtog
1212.01 Xpnuatodotnon amod EXMA 146.680,00 180.759,30 33.379,75 214.139,05
(X0puBaon pe v E.E.T.A AE yia
v vlomoinon t¢g dpdong
Evappovion OLKoyevELaKNG Kal
EmayyeApatikng Zwng )
1321.12 Xpnuatodotnon yla Avamiaon 0,00 0,00 1.419.000,00 1.419.000,00
0600 MAaothpa
1321.13 Xpnuatodotnon yia MpounBela 0,00 0,00 184.750,50 184.750,50
g€omALlopoU yla dnuoupyia
OAOKANPWHUEVWV TOUPLOTIKWV
npooBacipwy Balacolwyv
TIPOOPLOUWY
00.6331 Nourtoi podpot Kat TEAn 100.000,00 200.000,00 -7.000,00 193.000,00
00.6733.001 | KotaBoAr XpnHaTkeV 0,00 11.505,01 34.000,00 45.505,01
BonOnuatwv o Amopoug
énuoteg
10.6611 | NpoprBeta BLBALwY KAT (eKTOC 5.000,00 5.000,00 7.000,00 12.000,00
cuvSpouwv)
15.6481.01 | Aamaveg oitiong padntwv 63.956,10 63.956,10 195.004,21 258.960,31
MouacikoU ZxoAeiou
15.6481.03 | ‘E¢oda Asttoupyliag cuoottiwv 78.221,00 78.221,00 -24.000,00 54.221,00
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15.6741.17

‘EKTOKTN OlKoVouLKr Evioxuon oe

Amopoug AnUOTEC

10.000,00

10.000,00

-10.000,00

0,00

20.7135.03

MNpounBela KASWV ATIOKOULEAG
OMOPPLUUATWV

20.000,00

70.000,00

54.400,00

124.400,00

20.7412.04

ETiotnovikn mapakolouBnon
povadag Staxeiplong
OMOPPLUUATWY ArjLou
KaAapdtog

74.400,00

70.400,00

-54.400,00

16.000,00

30.6277.01

Aamaveg S1adBeong amofAfTwyY
ekokadwy - katedadioswy -
kaBalpéoewv

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

30.7135.01

MpounBeLa KALUATIOTIKWY YLa TG
OVAYKEG TWV SNUOTIKWVY KTLPLWV

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

30.7135.02

MNpounBela kal tomoBetnon
EUAVWV Kall LETOAALKWY
KOTOOKEUWV YLAL TG OVAYKEG TNG
A.E KaAapatog

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

30.7135.04

MNpounBela kal tomoBetnon
EUAVWV PLETOAAKWY KOTAOKEVU WV
ylat TIG avAaykeg Twv A.E mAnv
KaAapdtog

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

30.7135.05

MpounBela kal tonoBetnon
Mapuapvwy enypadwv.

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00

30.7321.01

ETrjolo TPOANTITIKN GUVTHPNON
oudBedtpou O. Ayyehdmouhog

0,00

0,00

16.000,00

16.000,00

30.7323.01

TolUEVTOOTPWOELG 06wV AfLoU
KaAapdrag

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

30.7323.02

Kataokeun texvikol
TAPOXETEUGNG OUBPLWY LSATWY
o€ TuAUa tN¢ 1ng E.O otn A.K

Bepyag

0,00

0,00

5.400,00

5.400,00

30.7323.06

Kataokeun toixwv avtiotnpéng
otn A.E KaAopdtag

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

30.7323.48

AcPaATOOTPWOELS SNUOTIKWV
odwv (2019)

0,00

580.900,00

-425.400,00

155.500,00

30.7326.01

Kataokeun Stafacewv nelwv
Kal papnwv AMEA Sla
KUBOALOwV

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

30.7331.01

Juvtnpnon AnNUOTIKWY KTLpiwv
otig A.E mAnv KaAapadrtog

0,00

0,00

74.400,00

74.400,00

30.7334.01

AVaKOTAOKEUN] - KATOLOKEUN
nie(oSpopiwy Kat
kpaomedopeiBpwv

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

30.7336.15

MNpounBela kal tonoBetnon
EUALVWV Kal LETAAAKWV
Kotaokeuwy (2019)

24.800,00

24.800,00

-24.800,00

0,00
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30.7336.28

MNpounBela okupodEpatog yla
TNV QVTLUETWTLON {NHLWV OE
TLEPLOXEG TOU AjLOU TIOU
KNpuxOnkav oe Kataotach
£KTAKTNG OVAYKNG

0,00

0,00

150.000,00

150.000,00

30.7336.29

Avokataokeun ALBokTLoToU
Tolxou oto Koluntrplo AlBaiag
™¢ A.E Oouplag

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

40.7111.01

AMoANOTPLWOELG - PULOTOUNOELG
- Atavoigelg Spopwv - Ayopa
KOLV. XWPWV K.A.TL - AQTIAVEC
vAomoinong npaéewv
avaAoylopou - Apon
Pupotopkwyv Bapwv

20.000,00

40.000,00

-2.000,00

38.000,00

40.7111.03

AMOANOTPLWOELG LOLOKTNOLWV
060U Bao. Mewpyiou and Qapwv
£W¢ Hpwwv

15.000,00

15.000,00

-1.270,00

13.730,00

40.7413.01

ApotBn pehétng "OlokAnpwaon
npatswv edapuoyng Afjpou
KaAapdrag"

3.000,00

3.000,00

-2.700,00

300,00

40.7413.23

ApotBn pHehétng ya ouvtaén

Npagng Edappoyig Neploxng
ACTIPOXWMOTOG

18.366,18

18.366,18

2.700,00

21.066,18

40.7425.01

AQTAVEC yla TNV EKTEAEDN
Baolkwv Kowoxprnotwyv
TIOAEOSOULKWY £pYWV AUTIKNG
ouVoLKiaG

2.000,00

2.000,00

3.270,00

5.270,00

60.6041.01

TOKTLKEG ATTOSOXEG
(mepthapBavovral Bactkog
ULoB0¢, Swpa E0PTWV, YEVIKA Kall
£161KA TOKTLKA emdopata)
MNAIAIKOI 2TA©@MOI MPONOIA

45.000,00

116.679,30

22.000,00

138.679,30

60.6054.04

EpyodoTikég elodopég IKA
EKTAKTOU T(POCWTTLKOU

15.000,00

55.000,00

11.379,75

66.379,75

64.7135.01

MNpounBela e€omAlopol yla
Snuloupyia oAokAnpwpéEVWY
TOUPLOTIKWY TTPOCPRACLUWY
BoAAdooLWY TPOOPLOUWY

0,00

0,00

184.750,50

184.750,50

64.7323.02

AvamAaon 0800 MAaothpa

0,00

0,00

1.419.000,00

1.419.000,00

‘Ecoda

59.523.271,78

69.355.173,09

1.832.134,46

71.187.307,55

‘E€oba

59.523.271,78

69.355.173,09

1.832.134,46

71.187.307,55

H Npoiotapévn Aoylotnplov &

MuwoBobooliag

Aaumplvatou Alkatepivn

H AteuBuvrpla

OLKOVOULKWY

HAlomouAou Mewpyia
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H Oikovopikn Emirponr petd and dialoyikn oulntnon, agou AauBavel unoyn Tng Tnv
napandvw UnnNPeoiakn €lonynon, kabwg eniong kai TiG 81aTa&elc Tou apbpou 72 Tou N.
3852/2010,

AMNMODPAZIZEI OMOODPONA
Y100eTei TNV KATAXWPOUHEVN aAVAAUTIKA OTO IOTOPIKO TNG anoPaonG auTng
€10ffynon Tou Tpunpartog AoyioTnpiou & Mio8odooiag Tng AielOuvong OIKOVOHIK®V
ToUu Anpou KaAapdrag kai gionyeital oto Anpotiko ZupBoUAio KaAapdarag, tnv
avapoppmon Tou dnHoTikoU npoiinoAoyiopoU oikov. £Toug 2019, cUNPWVa HE Ta
NPOTEIVOHEVA OTNV €V AGY® €101 ynon.
'ETOI OUVTAOOETAl AUTO TO ANOCNACKA NPAKTIKOU TO OMoio  UNoypapeTal ONwe akoAOUBE :

H OIKONOMIKH ENITPONMH TOY AHMOY KAAAMATAZ
O NMPOEAPEYQN TA MEAH
NikOAao¢ Mnaoakiodng 1. Mndakag Iwavvng
2. MnouUxaAng AnuATpIog
3. Nrivta Mavayiwta
4. ®apac Fewpyloc
AkpiBéc Andonaopa

KaAapdra 28 Maprtiou 2019

O MPOEAPOZ
THZ OIKONOMIKHZ EMITPOMHZ

AGANAZIOZ HAIOMOYAOZ
(ANTIAHMAPXOZ KANAMATAZ)
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